5Diário Oficial Eletrônico • Ministério Público de Pernambuco •Quarta-feira, 13 de novembro de 2024

Número protocolo: 19.20.0619.0027485/2024-06
Documento de Origem: SEI
Assunto: Diárias e passagens
Data do Despacho: 11/11/2024
Nome do Requerente: JOSÉ BISPO DE MELO
Despacho: 1. Autorizo o afastamento. 2. Defiro o pagamento de 02
(duas) diárias integrais, nos termos do inciso I do Art. 9º da Resolução
PGJ 008/2020, no valor total de R$ 1.872,92. 3. Autorizo a emissão de
passagens aéreas nos termos da IN PGJ nº 09/2023, ao Dr. JOSÉ
BISPO DE MELO, Promotor de Justiça Especializado do Torcedor da
Capital, para participar de Reunião Ordinária da Comissão Permanente
de Prevenção e Combate à Violência nos Estádios (COPREVE), a se
realizar em Salvador – BA, nos dias 18 e 19/11/2024, com saída no dia
18 e retorno em 20/11/2024. Deve o(a) Membro(a) comprovar a
realização da viagem à CMFC, no prazo de 15 dias, nos termos do art.
10º da citada resolução. Ao apoio do Gabinete para providências,
remetendo-se, em seguida, à CMFC para conferência dos valores e
pagamento.

JOSÉ PAULO CAVALCANTI XAVIER FILHO
Chefe de Gabinete

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Procurador-Geral de Justiça, Dr.
MARCOS ANTÔNIO MATOS DE CARVALHO, Presidente do Conselho
Superior, publicamos, em anexo, a relação de procedimentos com
prorrogações de prazos dos quais foram cientificados o Conselho
Superior do Ministério Público, no período de 04 a 08 de novembro de
2024.

Recife, 12 de novembro de 2024.

Ana Carolina Paes de Sá Magalhães
Promotora de Justiça
Secretária do CSMP

AVISO CSMP Nº 208/2024
Recife, 12 de novembro de 2024

COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

EXTRATO DA ATA DA 2ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO COLÉGIO
DE PROCURADORES DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
REALIZADA NO DIA 07 DE OUTUBRO DE 2024

Consubstanciada em ata eletrônica, gravada em áudio (Formato MP3).
Ao sétimo dia do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, por volta
das cartoze horas, reuniu-se o COLÉGIO DE PROCURADORES DE
JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
presencialmente no Salão dos Órgãos Superiores, localizado na Rua do
Imperador D. Pedro I I ,  511,  térreo, nesta c idade, e por
v i d e o c o n f e r ê n c i a ,  t r a n s m i t i d a  n o  s í t i o
https://www.youtube.com/channel/UC464Hy9Q9YByF3NvNKmcq3Q,
sob a Presidência do Excelentíssimo Senhor Doutor MARCOS
ANTÔNIO MATOS DE CARVALHO, Procurador-Geral de Justiça, que
cumprimentou a todos e sol ic i tou a Secretár ia que desse
prosseguimento com a verificação da constituição do quórum
regimental. Presentes os(as) Doutores(as): ADALBERTO MENDES
PINTO VIEIRA, AGUINALDO FENELON DE BARROS, ALDA VIRGÍNIA
DE MOURA, ANDREA FERNANDES NUNES PADILHA, ANDREA
KARLA MARANHÃO CONDE FREIRE, ÁUREA ROSANE VIEIRA,
CARLOS ALBERTO PEREIRA VITÓRIO, CARLOS ROBERTO
SANTOS, CHARLES HAMILTON DOS SANTOS LIMA, CHRISTIANE
ROBERTA GOMES DE FARIAS SANTOS, CRISTIANE DE GUSMÃO
MEDEIROS, EDUARDO LUIZ SILVA CAJUEIRO, EDSON JOSÉ
GUERRA, ELEONORA DE SOUZA LUNA, FERNANDO BARROS DE
LIMA, GERALDO DOS ANJOS NETTO DE MENDONÇA JUNIOR,
GIANI MARIA DO MONTE SANTOS RODOLFO DE MELO, HÉLIO
JOSÉ DE CARVALHO XAVIER, IZABEL CRISTINA DE NOVAES DE
SOUZA SANTOS, JOAO ANTÔNIO DE ARAÚJO FREITAS
HENRIQUES, JOSÉ CORREIA DE ARAÚJO, JOSÉ ELIAS DUBARD
DE MOURA ROCHA,

ATA Nº 2ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA - CPJ
Recife, 12 de novembro de 2024

JOSÉ LOPES DE OLIVEIRA FILHO, LAIS COELHO TEIXEIRA
CAVALCANTI, LAISE TARCILA ROSA DE QUEIROZ, LILIANE DA
FONSECA LIMA ROCHA, LUCIA DE ASSIS, LUCIANA DE BRAGA VAZ
DA COSTA, LUCIANA MARINHO MARTINS MOTA E ALBUQUERQUE,
MANOEL CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE NETO, MARCOS
ANTÔNIO MATOS DE CARVALHO-Presidente do CPJ, MARIA DA
GLÓRIA GONCALVES SANTOS, MARIA IVANA BOTELHO VIEIRA DA
SILVA, MARILEA DE SOUZA CORREIA ANDRADE, MARIO
GERMANO PALHA RAMOS, NELMA RAMOS MACIEL QUAIOTTI,
NORMA MENDONÇA GALVÃO DE CARVALHO, PAULO ROBERTO
LAPENDA FIGUEIROA–Corregedor-Geral, RENATO DA SILVA FILHO,
RICARDO LAPENDA FIGUEIROA, RICARDO VAN DER LINDEN DE
VASCONCELLOS COELHO, SILVIO JOSÉ MENEZES TAVARES,
SINEIDE MARIA DE BARROS SILVA CANUTO e ZULENE SANTANA
DE LIMA NORBERTO. Ausências justificadas dos Drs: Adriana
Gonçalves Fontes, Antônio Carlos de Oliveira Cavalcanti, Francisco
Sales de Albuquerque, Gilson Roberto de Melo Barbosa, Lucila Varejão
Dias Martins, Marco Aurélio Farias da Silva, Ulisses de Araújo e Sá
Junior, Valdir Barbosa Júnior e Yélena de Fátima Monteiro Araújo. A
Secretária registrou a presença da Presidente da AMPPE, Drª. Helena
Martins. Verificada a existência de quorum regimental, o Presidente
declarou aberta a sessão e iniciou a leitura dos pontos da pauta: II.
Aprovação da Ata da sessão anterior; III. Comunicações diversas; IV.
Processo CPJ nº 008/2024 - Proposta de definição da natureza e
atribuições do novo cargo de Promotor de Justiça Criminal de Surubim,
valendo-se, para tanto, de 1 (um) dos 17 (dezessete) cargos de
Promotor de Justiça de 2ª entrância criados pelo artigo 1º, parágrafo
único, da Lei Complementar Estadual nº 536, de 13.06.2024, publicada
no DO de 14.06.2024, bem assim, consequente revisão das atribuições
das 1ª e 2ª Promotorias de Justiça da mesma localidade - Relatora: Dra
MARILEA DE SOUZA CORREIA ANDRADE; V. Processo CPJ nº
007/2024 - Proposta de definição da natureza criminal e atribuições do
novo cargo de 3º Promotor de Justiça de Ouricuri valendo-se, para
tanto, de 1 (um) dos 17 (dezessete) cargos de Promotor de Justiça de 2ª
entrância criados pelo artigo 1º, parágrafo único, da Lei Complementar
Estadual nº 536, de 13.06.2024, publicada no DO de 14.06.2024, bem
assim, consequente revisão das atribuições das 1ª e 2ª Promotorias de
Justiça da mesma localidade - Relatora: Dra LAÍS COELHO TEIXEIRA
CAVALCANTI; VI. Processo CPJ nº 014/2024 - Proposta de revisão das
atribuições da 6ª Promotoria de Justiça Criminal de Paulista - Relatora:
Dra NORMA MENDONÇA GALVÃO DE CARVALHO; VII. Processo CPJ
nº 001/2024 - Proposta de redefinição das atribuições das 1ª e 2ª
Promotorias de Justiça de Cabrobó - Relatora: Dra ANDREA
FERNANDES NUNES PADILHA; VIII. Processo CPJ nº 010/2023 -
Proposta de Mudança de atribuições das 3ª e 5ª Promotorias de Justiça
de Arcoverde - Relator: Dr EDUARDO LUIZ SILVA CAJUEIRO; IX.
Processo CPJ nº 015/2024 - Proposta de definição da natureza criminal
e atribuições do novo cargo de 13º Promotor de Justiça Criminal de
Caruaru, valendo-se, para tanto, de 1 (um) dos 17 (dezessete) cargos
de Promotor de Justiça de 2ª entrância criados pelo artigo 1º, parágrafo
único, da Lei Complementar Estadual nº 536, de 13.06.2024, publicada
no DO de 14.06.2024 - Relatora: Dra ALDA VIRGÍNIA DE MOURA; X.
Processo CPJ nº 010/2024 - Proposta de definição da natureza criminal
e atribuições do novo cargo de 5º Promotor de Justiça de Carpina,
valendo-se, para tanto, de 1 (um) dos 17 (dezessete) cargos de
Promotor de Justiça de 2ª entrância criados pelo artigo 1º, parágrafo
único, da Lei Complementar Estadual nº 536, de 13.06.2024, publicada
no DO de 14.06.2024 - Relatora: Dra. LAÍSE TARCILA ROSA DE
QUEIROZ; XI. Processo CPJ nº 013/2024 - Proposta de definição da
natureza criminal e atribuições do novo cargo de 6º Promotor de Justiça
Criminal de Garanhuns, valendo-se, para tanto, de 1 (um) dos 17
(dezessete) cargos de Promotor de Justiça de 2ª entrância criados pelo
artigo 1º, parágrafo único, da Lei Complementar Estadual nº 536, de
13.06.2024, publicada no DO de 14.06.2024. - Relatora: Dra MARIA DA
GLÓRIA GONÇALVES SANTOS; XIV. Processo CPJ nº 010/2022 -
Proposta de modificação das atribuições 1º e 2º Promotor de Justiça
Cível de Santa Cruz do Capibaribe - Relatora: Dra

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
Marcos Antônio Matos de Carvalho

SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS INSTITUCIONAIS:
Renato da Silva Filho
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS:
Hélio José de Carvalho Xavier
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS JURÍDICOS:
Renato da Silva Filho

COORREGEDOR-GERAL
Paulo Roberto Lapenda Figueiroa

CORREGEDORA-GERAL SUBSTITUTA
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva

SECRETÁRIA-GERAL:
Janaína do Sacramento Bezerra

CHEFE DE GABINETE
José Paulo Cavalcanti Xavier Filho
COORDENADORA DE GABINETE
Ana Carolina Paes de Sá Magalhães

OUVIDORA
Fernanda Henriques da Nóbrega

CONSELHO SUPERIOR

Marcos Antônio Matos de Carvalho
(Presidente)
Paulo Roberto Lapenda Figueiroa
Silvio José Menezes Tavares
Christiane Roberta Gomes de Farias
Santos
Giani Maria do Monte Santos
Edson José Guerra
Lúcia de Assis
Aguinaldo Fenelon de Barros
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva

1

ANEXO DO AVISO nº 208/2024-CSMP

Relação de processos prorrogados

Nº Conselheiro (a): Dr. SILVIO JOSÉ MENEZES TAVARES

1. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARCOVERDE
Procedimento nº 02291.000.299/2022 — Inquérito Civil

2. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
Procedimento nº 01706.000.042/2020 — Inquérito Civil

3. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE OROCÓ
Procedimento nº 01689.000.031/2022 — Inquérito Civil

4. 20ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02009.000.213/2020 — Inquérito Civil

5. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.002.329/2022 — Inquérito Civil

6. 35ª PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02009.000.209/2020 — Inquérito Civil

7. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Procedimento nº 02347.000.125/2021 — Inquérito Civil

8. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SURUBIM
Procedimento nº 02272.000.199/2021 — Inquérito Civil

9. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAPETIM
Procedimento nº 01670.000.041/2021 — Inquérito Civil

10. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA
Procedimento nº 01920.000.458/2022 — Inquérito Civil

11. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE CARUARU
Procedimento nº 01871.000.280/2021 — Inquérito Civil

12. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IGARASSU
Procedimento nº 02050.001.010/2022 — Inquérito Civil

13. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Procedimento nº 02412.000.059/2020 — Inquérito Civil

14. 6ª PJDC DE JABOATÃO DOS GUARARAPES
Procedimento nº 02144.000.489/2022 — Inquérito Civil

15. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA
Procedimento nº 01923.000.705/2022 — Inquérito Civil

16. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BREJO DA MADRE DE DEUS
Procedimento nº 01409.000.412/2020 — Inquérito Civil

17. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAMARACÁ
Procedimento nº 01669.000.056/2020 — Inquérito Civil

18. 13ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02019.000.375/2020 — Inquérito Civil

19. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAQUITINGA
Procedimento nº 01672.000.278/2021 — Inquérito Civil

20. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARCOVERDE
Procedimento nº 02291.000.086/2022 — Inquérito Civil

21. 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PAULISTA
Procedimento nº 01979.000.451/2022 — Inquérito Civil

22. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SERRA TALHADA
Procedimento nº 02166.000.197/2022 — Inquérito Civil

23. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE GARANHUNS
Procedimento nº 02090.000.145/2020 — Inquérito Civil

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 208/2024

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 208/2024

2

24. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DO CABO DE
SANTO AGOSTINHO
Procedimento nº 02326.000.545/2021 — Inquérito Civil

25. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CARPINA
Procedimento nº 02207.000.112/2023 — Inquérito Civil

26. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE GOIANA
Procedimento nº 02070.000.341/2023 — Inquérito Civil

Nº Conselheiro (a): Drª. CHRISTIANE ROBERTA GOMES DE FARIAS SANTOS

1. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAQUITINGA
Procedimento nº 01672.000.221/2021 — Inquérito Civil

2. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO BENTO DO UNA
Procedimento nº 01789.000.028/2020 — Inquérito Civil

3. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BARREIROS
Procedimento nº 01778.000.020/2022 — Inquérito Civil

Nº Conselheiro (a): Dr. EDSON JOSÉ GUERRA

1. 43ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01998.000.690/2021 — Inquérito Civil

2. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE FERNANDO DE NORONHA
Procedimento nº 02420.000.033/2022 — Inquérito Civil

3. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.000.373/2023 — Inquérito Civil

4. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE OROCÓ
Procedimento nº 01689.000.010/2021 — Inquérito Civil

5. 22ª PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01891.002.416/2022 — Inquérito Civil

6. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO
DOS GUARARAPES
Procedimento nº 02141.000.519/2022 — Inquérito Civil

7. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE IPOJUCA
Procedimento nº 02302.000.153/2022 — Inquérito Civil

8. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAPETIM
Procedimento nº 01670.000.060/2021 — Inquérito Civil

9. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IGARASSU
Procedimento nº 02144.000.504/2022 — Inquérito Civil

10. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DO CABO DE
SANTO AGOSTINHO
Procedimento nº 02328.000.226/2023 — Inquérito Civil

11. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BODOCÓ
Procedimento nº 01640.000.027/2022 — Inquérito Civil

12 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA
Procedimento nº 01923.000.383/2021 — Inquérito Civil

13. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BOM JARDIM
Procedimento nº 01781.000.321/2021 — Inquérito Civil

14. 35ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02009.000.429/2021 — Inquérito Civil

15. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE NAZARÉ DA MATA
Procedimento nº 01787.000.423/2021 — Inquérito Civil

16. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.002.519/2022 — Inquérito Civil

17. 16ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02052.000.732/2022 — Inquérito Civil

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 208/2024

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 208/2024

3

18. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CATENDE
Procedimento nº 02225.000.301/2023 — Inquérito Civil

Nº Conselheiro (a): Drª. MARIA IVANA BOTELHO VIEIRA DA SILVA

1. 30ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02014.001.478/2021 — Inquérito Civil

2. 43ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01998.000.909/2021 — Inquérito Civil

3. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CORTÊS
Procedimento nº 01654.000.081/2021 — Inquérito Civil

4. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTA MARIA DO CAMBUCÁ
Procedimento nº 01707.000.022/2020 — Inquérito Civil

5. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BREJO DA MADRE DE DEUS
Procedimento nº 01409.000.404/2021 — Inquérito Civil

6. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTA MARIA DO CAMBUCÁ
Procedimento nº 01707.000.026/2020 — Inquérito Civil

7. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GRAVATÁ
Procedimento nº 02261.000.077/2021 — Inquérito Civil

8. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.002.210/2022 — Inquérito Civil

9. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE OROCÓ
Procedimento nº 01689.000.031/2022 — Inquérito Civil

10. 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO
DOS GUARARAPES
Procedimento nº 02144.000.236/2020 — Inquérito Civil

11. 32ª E 33ª PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA
CAPITAL
Procedimento nº 01776.001.220/2022 — Inquérito Civil

12. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SURUBIM
Procedimento nº 02272.000.289/2022 — Inquérito Civil

13. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SURUBIM
Procedimento nº 02272.000.289/2022 — Inquérito Civil

14. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AFOGADOS DA INGAZEIRA
Procedimento nº 02251.000.069/2021 — Inquérito Civil

15. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE LAGOA GRANDE
Procedimento nº 01681.000.028/2022 — Inquérito Civil

16. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAPETIM
Procedimento nº 01670.000.061/2021 — Inquérito Civil

17. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SURUBIM
Procedimento nº 02272.000.218/2021 — Inquérito Civil

18. 44ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01998.000.335/2022 — Inquérito Civil

19. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA
Procedimento nº 01923.000.371/2022 — Inquérito Civil

20. 25ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01998.000.817/2022 — Inquérito Civil

21. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE CARUARU
Procedimento nº 01871.000.345/2021 — Inquérito Civil

22. 26ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02142.000.408/2022 — Inquérito Civil

23. 30ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02014.000.044/2021 — Inquérito Civil

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 208/2024

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 208/2024

4

24. 25ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01998.001.482/2021 — Inquérito Civil

25. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA
Procedimento nº 01923.000.133/2020 — Inquérito Civil

26. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.001.262/2023 — Inquérito Civil

27. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE LIMOEIRO
Procedimento nº 02098.000.245/2020 — Inquérito Civil

28. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAQUITINGA
Procedimento nº 01672.000.207/2021 — Inquérito Civil

29. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARCOVERDE
Procedimento nº 02286.000.028/2022 — Inquérito Civil

30. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE CAMARAGIBE
Procedimento nº 02220.000.209/2021 — Inquérito Civil

31. 17ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.001.941/2021 — Inquérito Civil

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 208/2024

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 208/2024